KA (FT7) -
e (277 -

CEBra T2 (M D 5H i)

Il

FEWTEE

— RIEHRI)

an T

10

11

12

13

[ERLER

= B A7 FLIS IR A FL%E

FIER I SE FHE %€

W E A REFTFLNAL
FET#38/29*29mm

TEEN PR AR
H FFFE4om YH R
wts

GELL 6 it #3E
FE SN WP B ) 2
KA B AT

bt e 2 A LKIR

0-100/% £0 L3S /KRR

B TR 2 5256 i B
R

B TESh AR PH AR 20K i
SZUG B SR AN

RERAEL V) PLEAATAT B
SKI AR B IRFUALAT 9
i I E AL R

SR B B R R A T
P ER FL i SIS AR 41

FRIL HLIALAR HL R A
Py EE L B SR 2 4

T 2R T/MT WAL 2 S
K= AR LR AR A
FRFEM Y B S

FF 15 HL i B A ]
5l

SR NS RRR SR TE
H 1 B ek

L WIKIT KA
i KA

HFE FHE B A
Je R EE AN E B
KRB A
EAR4emAU NS fE R

10cm

LA BUR R M _E T 5 [

rhg

LR L L AT B A 7

fit

1] 3

]

SHVL

b2

¥I/BKM
AM

IS
mt

RERITL
FEIL
FEIT
LR

7]
Z/NAN
FU
S

i L

S

/siqi

NT R L7 GER S, RS ChAe RS E BURFRIBIE)

BRI

34020220250418000205

(e N RSN [E RGE ) M RIE A A

(LB BUN R BCR =7 7 3L W LT AL R AR e 1) S8 AS

b=
Jm

15 B 3E

LML

HEHE
Jrit

iR

HahE

FH 2%

EIRAL
FFR

SKH L

>N

KHH
H

>~

2.5V

15 Hk

/N AR

KM

Fic B 2R

o L o) 37 AR ok B

oot RS, R 5 B

S L 53
it

s i e e 2 2R
PI/BKMAM, 2 5 1 FE v

fn i B B AR
i

mh iR ey RS G R AT
R

fin L ZE L, B 5 S
H gt 2 iR

ml S SRV B S S 86
Bt mER
LT TS 2.5V
L R £ /NANFU, B

5115 H b, L B R 2R
%%
ol L e RN i ot

B JELEE LB S 3T KL

L B 5 /siqi, B T i
B

100

50

50

50

50
50

50

50

100

100

50

50

B T

L=<k vy AT AR
A 7.00
A 2.00
A 7.00
A 4.50
A 22.00
A 8.00
A 27.00
A 27.00
A 1.00
il 24.00
A 1.00
A 1.50
A 8.00

1/5



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

@&ﬁ%%%ﬁ%mw/

&
JBIF BRBERL 102 S0 HE
B
£ [F] AR O e A
X 0027 51 56 PR I g -
]

5] B PR AT KT AR
20cmZffg LA X1 C ik
W%ﬂ%%ﬁi%%ﬁ

i W ERWZIER
Y375 B 0 JE s R AE )
b2 S AR S F b 50ml
=
fEAERA AR R B A
YNk 22 S A W F DY
4@ B FRAL I SR AT i A
T HUF AN BRI AR
HEFEM

ferkng EA IR E H
g0k 22 S8 A R LDIY
& @ B FRAL I B AT i A
PR e SRy
HEFEM

B5F B3 DR IRe0ml
SEIGE FEEANES

By A2 E ) S = PH
J 2 AR AR VI B - 14
EE €15 80 2% /A0 BRI 1

s TR NER S
#R-F 2R EAT)—
K l4em, EK19cm

et vE 1 R SRR

PRI R
Yol s

2 FLECKLLEL G

WD ARk

FLRIRAR A Sk SR 96 =

WISHRR s (b2
206 5 S0 90mm
R

TE:

o FLES A B T BA O IR BEIE H AT 00— VIR, RAREAR TR I E 2. Ak,

i Fit
i
&

F/siqi

2 [

1] 3

L SR
Gl

it e A

AL L

CEEL

AR

= Wivas

H A
50ml

iil7R22

k7322

g
60ml

PHiA 4L

K1z
i}

AN
il

Al

P

5 35

mh BB B B 5 B e !
it
L RS /siqi, T S R e 10
i
T R T IR 7 e e 10
o L i) 37 AR 5T 30
w75 o, 24 5 B R 50ml 50
ol L AR R A
22 B o Ak 22 1K/ 50
Uik
ol L AR R A R
22 B oy 25 AR 22 1K/ 50
Uik
s B /siqi, 2 S R I 50
60ml
mh L B RS PHAR AR 5
L T Al B S K A 50
Kot/ RN
o LV Y e o TR S N Y 50
A
o L 2 ] RS 5 AL 50
o L L SR AN, 2 5 B 3 30
e
9485.00
ARG HFR AR o3

B o, ikt BORMSE T, Bl LA RIB D BEPeas.

— A

IN

JELRAUES: (AN

T T EE BN PRAIE -

r

7t

SR

35.00

1.00

4.00

0.50

6.50

3.50

3.50

2.50

23.00

5.00

1.50

1.00

1.50

HE R

ARG REATIE3NTAEH W, 477 Bif B 5 A A & FLa 2. 5% B PRE S, 1ER LITANEIBAT & RIZ R O/

2/5



UE, SRR RS S AR SHNBLIIE S . 207 8E BAT ARG FITUF 2058 F SR S5 BT i AR
B Wit LA, PR EEMNEAREE T ER, BARES A HIERK, AR
Fro TUHRUW SRR, BARIESHH 7 B IRIE L77

2. TSR

CITAELER N, #2080 CRBIRBURRIEBeR =7 f 7S & BIME)  CRBURBURRIE“BUR =7 L 73237 W Ll
PR RR D) CRBOEBURFRIEBOR 2 B 7 S2 37 W B 7 7 i i B R ) A7 M K7 iy LB AR SRS B BE AL REZ A
2 H 748 E B IR AL

3. ZHE5RIL

LTTAERR AR IS TR A, F2 8 R 7 I R SE BTN 23 K. 407 B M s 2 e L, R SR fs
Jiti, PRAEN 24z, P27 RS RN A oA = ik, #9205 A&H . WIS IR i E S TEH W, #28
CRBAEBUN R BeR =7 7 32 M B m gt AT ) (B 732 (W D ITH ) L5 KRYcs
B RO 7 it 3R AT BN

Wit H WA e, 407 LR HOT T B R R SR IR R b EAR RS W5 N TR R SRR 30 AR H A Hs
FRFITELITRER . HITREIRZER), AR TSR FEAABIER AT,

=. HEhk%

SR CR A R Db R A O S0 Je i L2 PR 7 B A TG A o (e R e e IR e S B SR o5 R R
BRI BR =7 5 23 W B R AR e ) S 2K % B B S b HE AT . BRI e, LT ARG R T
TSR A& S YEB IR S5, HAEE I HAUIT R 4EB M AF 1A 9, 55 A 45 T DR 9T A 110 SR AR — 2

V. RRF= A HoAt RS BRI R AR Y

LITPRAET R ST B3, AN RICAEMTEE = NILARL FAER bl Al . HAb R A el A ]
FRA . 2T ERRE, W 207 B BT bR BT I 207 58 B BT S A AR ) A ik s, IR B2 T
OGN

T BATHE

I H5 SO SR I B R A BRI, BLR) 207 B0 6 R A % s 24

2. LJriEApE TR, Bl HkS, SOLRRBGRNEGE I, IR H T S RSN %S 6, 528
GRANIT SEER IR, NGRS T T T SRR s LT ARAEZYE I TR 9 S8 B R () 1K, ST E RIS 2 5
f£.

3. LU RAG RN KRR RIENE SIS SN, BT RZIEESE =Jrdt T /e, IR 2 h 405 &4, R
LT B IR B 2R L e AR A T4

N BRAERU A

(A NRIEMEBURFRIGEY  (hAe NRIEAE [GE ) (B BUN R BeR =7 7 L BNE) (LB
JRFRIG R 27 B 1~ 3237 W L iy (S AR 45D CRBOE BUR R “BUR =7 732 M _ B T R s EREOR ) (i
Ty (M_LETD BH ) BAGFEAA 2 EIH RS, AaFRARRSEENEE.

KEE K2, AGRER TGS ATEFAER B X075, BARSEEERERT . A5 A2 s E 50548

3/5



ERRBER A ER, WHHE

A R EAT AR PO LGN XT3 AT A Ul e A ok B T SRR LA S i o B REG AN KD T 1) R 75 P N RV B Vo

. HAd AT

4/5



(RTUEIESS, A CEBUABURRIEM BT FR) 2255 50

HJ5 (A% )i (NED .

BE (EO REAN e (D REA

(&) (BT .

itk Hodik:

HL 1 HL T :

TEFRAT TEPRAT: i EARAT I A PR R S KT B 34T
ISR K : 188778658687

25T HHA: £ A H 25T H - F A H

5/5



