

安徽省政府采购网上超市合同

合同编号：34020220250418000205

采购单位（甲方）：芜湖市第二十七中学

供货商（乙方）：安徽诚采供应链有限公司

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》相关法律法规以及《安徽省电子卖场（网上超市）项目协议书》《安徽省政府采购“徽采云”电子卖场网上超市供应商承诺书》等签署本合同。

一、采购标的

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价
1	闽玻 带孔橡胶塞有孔塞子堵头瓶塞子锥形瓶塞试管塞白胶塞打孔双孔塞7#38/29*29mm	闽玻	橡皮塞	品牌:闽玻,型号:橡皮塞	100	个	7.00
2	德威狮 单滑轮 学生滑轮组 动滑轮4cm 物理实验器材	德威狮	单滑轮	品牌:德威狮,型号:单滑轮	50	个	2.00
3	舜江 条形盒测力计 弹簧秤 5N 初中物理力学教学实验器材	舜江	弹簧测力计	品牌:舜江,型号:弹簧测力计	50	个	7.00
4	比克曼生物 红水温度计 0-100度 红液玻璃水银温度计物理化学实验加热温度计	比克曼生物/BKMAN	温度计	品牌:比克曼生物/BKMAN,型号:温度计	50	个	4.50
5	苏育 滑动变阻器20欧姆 实验器材教学仪器	苏育	滑动变阻器	品牌:苏育,型号:滑动变阻器	50	个	22.00
6	盛融乾 物理学杠杆原理实验器材 探究杠杆的平衡条件 铝合金杠杆尺	盛融乾	金属杠杆尺	品牌:盛融乾,型号:金属杠杆尺	50	个	8.00
7	舜江 电流表电压表初中物理电路实验器材	舜江	实验教具	品牌:舜江,型号:实验教具,颜色分类:电流表	50	个	27.00
8	舜江 电流表电压表初中物理电路实验器材	舜江	实验教具	品牌:舜江,型号:实验教具,颜色分类:电压表	50	个	27.00
9	博教 螺口小灯泡化学实验室教学仪器实验器材 教具耗材物理电学实验	博教	2.5V	品牌:博教,型号:2.5V	100	个	1.00
10	南孚 1号电池 南孚碱性1号电池	南孚/NANFU	1号电池	品牌:南孚/NANFU,型号:1号电池,包装规格:2粒装	75	节	24.00
11	橙央 小型号迷你实验道具照明蜡烛	橙央	小蜡烛	品牌:橙央,型号:小蜡烛	100	个	1.00
12	超凡 明火打火机防爆普通点火器	超凡	打火机	品牌:超凡,型号:打火机	50	个	1.50
13	思齐 手持凸透镜凹透镜光具组配件双凸透镜放大镜物理光学教学仪器 直径4cm双凸透镜焦距10cm	思齐/siqi	凸透镜	品牌:思齐/siqi,型号:凸透镜	50	个	8.00

14	海氏海诺 脱脂棉卷 500g/卷	海氏海诺	脱脂棉	品牌:海氏海诺,型号:脱脂棉	1	个	35.00
15	思齐 燃烧匙 化学实验耗材 教学仪器	思齐/siqi	燃烧匙	品牌:思齐/siqi,型号:燃烧匙	10	个	1.00
16	垒固 石棉网烧杯加热隔网教学实验用隔热陶土网	垒固	陶土网	品牌:垒固,型号:陶土网	10	个	4.00
17	闽玻 酒精灯灯芯绳长20cm纯棉线棉灯芯加粗耐烧 教学化学实验器材耗	闽玻	灯芯	品牌:闽玻,型号:灯芯	30	个	0.50
18	苏品 玻璃量筒带刻度直型透明加厚高精度生物化学学生实验用品 50ml量筒	苏品	量筒 50ml	品牌:苏品,型号:量筒50ml	50	个	6.50
19	悠梵萌 氧气中燃烧专用细铁丝实验用品手工DIY金属的理化性质初高中化学教学仪器实验器材教具耗材	悠梵萌	细铁丝	品牌:悠梵萌,型号:细铁丝,颜色分类:细铁丝1米/根	50	件	3.50
20	悠梵萌 氧气中燃烧专用细铁丝实验用品手工DIY金属的理化性质初高中化学教学仪器实验器材教具耗材	悠梵萌	细铁丝	品牌:悠梵萌,型号:细铁丝,颜色分类:细铜丝1米/根	50	件	3.50
21	思齐 玻璃广口滴瓶60ml实验室 教学仪器	思齐/siqi	滴瓶 60ml	品牌:思齐/siqi,型号:滴瓶60ml	50	个	2.50
22	奥克 化学生物实验室PH广泛试纸值范围1-14附对比色卡80条/包酸碱测试	奥克	PH试纸	品牌:奥克,型号:PH试纸	5	个	23.00
23	苗苗纯 安全漏斗直形长颈漏斗 安全漏斗(直行)—杆长14cm, 总长19cm	苗苗纯	长颈安全漏斗	品牌:苗苗纯,型号:长颈安全漏斗	50	个	5.00
24	海斯迪克 试管刷实验室用玻璃瓶清洁刷 试管清洗刷 中号	海斯迪克	小型试管刷	品牌:海斯迪克,型号:小型试管刷	50	个	1.50
25	垒固 乳胶头红皮头(滴管滴瓶用)红色乳胶头乳胶帽橡胶吸头实验室	垒固	乳胶帽	品牌:垒固,型号:乳胶帽	50	个	1.00
26	山头林村 玻璃滴管 化学实验室实验滴管90mm小吸管	山头林村	玻璃滴管	品牌:山头林村,型号:玻璃滴管	30	个	1.50
合同总价 (元)		9485.00					
合同总价 (大写)		玖仟肆佰捌拾伍元整					

注:

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用, 包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保险费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

二、支付与交付

1、履约保证金 (如有)

是否需要缴纳保证金:

本合同签订后3个工作日内, 乙方应向甲方支付不超过合同总价2.5%的履约保证金, 作为乙方认真履行合同条款的保

证，鼓励使用保险、保函等非现金形式代替现金缴纳履约保证金。乙方没有履行本合同项下约定的责任和义务所需承担的违约金、赔偿金及其他费用，甲方有权直接从履约保证金中扣除，履约保证金中不足以扣除的，甲方有权从货款中扣除。项目验收合格后，履约保证金由甲方无息返还乙方。

2、货物包装与交付

乙方在约定时间内，按照《安徽省政府采购“徽采云”电子卖场管理办法》《安徽省政府采购“徽采云”电子卖场网上超市供应商承诺书》《安徽省政府采购“徽采云”电子卖场网上超市商品管理要求》有关规定将产品及技术文件等附随材料交付至甲方指定的地点及收货人处。

3、安装与验收

乙方在甲方指定的时间内，按照甲方的要求完成货物的安装调试。乙方应严格遵守安全法律法规，采取安全保障措施，保证人员安全。因乙方原因造成的人身伤亡和财产损失，均由乙方承担。甲方在收到验收申请后5个工作日内，按照《安徽省政府采购“徽采云”电子卖场网上超市供应商承诺书》《安徽省电子卖场（网上超市）项目协议书》约定的验收标准或质量要求对商品进行验收。

4、货款结算

验收项目验收合格后，乙方应向甲方开具等额有效的发票并在系统中上传发票。甲方应于收到发票后30个工作日内将合同款打至乙方指定账户。甲方未收到发票的，有权不予支付相应款项，并不承担延迟付款责任。

三、售后服务

货物质保期自甲方收货之日起至质保期届满且经甲方确认无任何质量问题时止。商品的退换及售后服务按照《安徽省政府采购“徽采云”电子卖场网上超市供应商承诺书》及各类商品各自的国家标准执行。质保期届满后，乙方对本合同项下货物提供终身维修服务，且维修时只收取所需维修部件的成本费，服务内容应与质保期内的要求相一致。

四、知识产权及其他民事权利的保护

乙方保证向甲方交付的货物等，不会侵犯任何第三人的专利权、著作权、商标权、商业秘密、其他知识产权或其他民事权利。如乙方违反上述规定，则乙方应负责消除甲方拥有并使用乙方交付的货物等所存在的全部法律障碍，并赔偿甲方的损失。

五、违约责任

- 1、甲方逾期支付货款或无正当理由拒付货款的，应向乙方偿付合同总价%的违约金。
- 2、乙方逾期供货的，自逾期之日起，应立即采取补救措施，并赔偿甲方合同总价款的%作为违约金，该违约金不足以弥补甲方实际损失的，应赔偿甲方所有实际损失；乙方未在约定时间内完成安装调试(如有)的，参照前款约定承担违约责任。
- 3、乙方违反本合同的有关质量保证和售后服务等的，甲方有权委托第三方进行保修，所产生的费用由乙方承担，同时乙方参照本条第2款约定承担违约责任。

六、合同生效及其他

《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》《安徽省政府采购“徽采云”电子卖场管理办法》《安徽省政府采购“徽采云”电子卖场网上超市供应商承诺书》《安徽省政府采购“徽采云”电子卖场网上超市商品管理要求》《安徽省电子卖场（网上超市）项目协议书》是本合同不可分割的组成部分，本合同未尽事宜从其规定。

本合同一式2份，本合同经甲乙双方加盖公章后生效，甲乙双方各执1份，具有同等法律效力。合同内容如遇国家法律、

法规及政策另有规定的，从其规定。

本合同履行过程中发生争议的，双方可友好协商解决或向集采机构反映。协商不成的，可向甲方所在地人民法院诉。

七、其他补充事项

(本页无正文, 为《安徽省政府采购网上超市合同》之签章页)

甲方 (公章) :	乙方 (公章) :
法定 (授权) 代表人	法定 (授权) 代表人
(签字) :	(签字) :
地址:	地址:
电话:	电话:
开户银行:	开户银行: 中国银行股份有限公司芜湖长江路支行
账号:	账号: 188778658687
签订日期: 年 月 日	签订日期: 年 月 日